2025年４月30日

各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 石 栗  秀

（コード番号 2108 東証プライム）

問合せ先 財務企画室長 横地 健太郎

（TEL 03-6414-5529）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 30日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2025 年６月 27日開催予定の第 127 期定時株主総会の決議及

び総会終了後に開催の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

白畑 康 取締役

上席執行役員

経営企画室長

財務企画室・法務室・管理部担

当、ＩＲ担当

執行役員

経営企画室長

財務企画室・法務室・管理部・

ＳＤＧs・資本業務提携推進担当

２．異動予定日

 2025年６月27日

 上記により第127期定時株主総会及び総会終了後に開催の取締役会終了後の取締役及び執行役

員体制は次のとおりとなります。

    代表取締役

    取締役社長 社長執行役員 石栗 秀

    取締役   専務執行役員 木山 邦樹

    取締役   常務執行役員 寺澤 秀和

    取締役   上席執行役員 白畑 康

    取締役   （社外）   淺羽 茂

    取締役   （社外）   橋本 秀一

    取締役   （社外）   中村 規代実

          常務執行役員 田村 雅彦

          上席執行役員 菊池 文夫

          上席執行役員 黒氏 信好

          執行役員   寺山 佳之

          執行役員   梶  明宏

          執行役員   鎌田 隆彦

          執行役員   伊藤 政貴

以 上